
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Mielna

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 
z późn. zm.), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Stwierdza się wybór:

1) Ryszarda Kusyka na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Mielna

2) Macieja Starnawskiego na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Mielna

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplatakowaniu na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Mielnie, a także zamieszczanie jej treści na stronie internetowej www.mielno.pl  

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 001CC970-27AF-4C06-9F91-91DBABAE9050. Uchwalony Strona 1

www.mielno.pl


Uzasadnienie

Nowa kadencja samorządu terytorialnego 2018-2023 wymaga wyboru Rady Miejskiej, przewodniczącego
i wiceprzewodniczących. Wiceprzewodniczących w ilości od 1 do 3 wybiera się bezwzględną większością
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Id: 001CC970-27AF-4C06-9F91-91DBABAE9050. Uchwalony Strona 1




